Emaneti isteklilere ve istidadı
olanlara ulaştır." buyurdu.

Aılı fi nı Külturl'e Fikir De~(f/si

- Malını Medrese ve Tekkelere
Vakfetmişti -

Ubeydullah Abrar (Kuddise Sirruhu)

Hazretleri ertesi yıl Taşkent'te irşad fa­
aliyetine başladı, bir yandan da ziraat ve
ticaretle meşgul oluyordu. Hicri 855'te
(1451) Semerkand'ı ele geçirip başşehir
yapan Timurlular'dan Ebfı Sa'id Mirza
Han' ın daveti üzerine yirmi yıldır ikamet
ettiği Taşkent'ten ayrılarak Semerkand' a
yerleşti. Burada da ziraat ve ticaretle uğ­
raşmayı sürdürdü.

Sultan Ebfı Sa'id'in yerine geçen oğlu
Sultan Ahmed Mirza ile Taşkent yakınla­
rında Şahruhiye'de gayr-i müslim Moğol
ve Özbek askeri arasındaki savaşı önledi
ve barış yapılmasını sağladı (890/1485).
Bu arada birçok kişinin İslam'ı seçmesine
vesile oldu.

Aylık İlim Kültür l'e Fikir Dergisi

Şimdi sen felan tepenin
üzerine çık, üç defa kös vur ve orduna hü­
cum emri ver.' buyurdu. Emirlerini aynen
yerine getirdim. O da bana gösterdiği or­
dusuyla hücuma geçti. Böylece düşman
hezimete uğradı ve İstanbul'un kutlu fethi
gerçekleşti.' diye anlattı." (Lômif Çelebi, Ne­
fehôt Tercemesi, sh:454)

- Vefatı -
895 (1490) senesi Rebiulewel ayının so­

nunda bir cuma günü Ubeydullah Abrar
(Kuddise SirruhU) Hazretleri'nin hastalığı

ağırlaştı. Tam o sırada Semerkand'da büyük
bir zelzele oldu.

Ubeydullah Abrar (Kuddise SirruhO) Haz­
retleri' nin oğulları, kabri üzerine bir kub­
be ve yanına bir imarethane yaptırdılar.

- Eserleri -
1) "Fıkarô.t" isimli eseri:

Tevhid, fena, kurb, tecelll, zikir, vukı1f-ı

kalbi gibi konulara dfür Farsça bir eserdir.
Bazı küçük makalelerden oluştuğu için bu
adla anılan eser muhtemelen 890 (1485)
yılında veya daha sonra kaleme alınmıştır.

Makalelerden bir kısmının müridlere yazıl­
mış mektup parçaları olduğu anlaşılmaktadır.